
ПРОТОКОЛ № 1 ЗАСІДАННЯ РАДИ РОБОТОДАВЦІВ 

при кафедрі інформаційних систем і технологій  

Національного транспортного університету 

 

24 лютого 2020 року м. Київ,  

вул. Омеляновича-Павленка 1, ауд. 427а 

ПРИСУТНІ:  

Миськів Б.Т., генеральний директор ТОВ «Програміка»; Распопов В.Б., 

директор Науково-навчального центру прикладної інформатики НАН України, 

кандидат фізико-математичних наук; Романов В.О., завідувач відділу 

перетворювачів форми інформації Інституту кібернетики ім. В.М. Глушкова 

НАН України, доктор технічних наук, професор, головний редактор науково-

технічного журналу «Електронні компоненти і системи»; Столярчук І.А., 

керівник центру сертифікованого навчання ТОВ «ПРОКОМ», кандидат фіз.-

мат. наук; Удовиченко Є. Є., координатор ІТ академії ТОВ «Українські 

інформаційні технології»; Зайцев Є.О., старший науковий співробітник відділу 

електричних і магнітних вимірювань Інституту електродинаміки НАН України, 

кандидат технічних наук, старший науковий співробітник; Гавриленко В.В., 

завідувач кафедри інформаційних систем і технологій Національного 

транспортного університету, доктор фіз.-мат. наук, професор; Вітер М.Б., 

доцент кафедри інформаційних систем і технологій Національного 

транспортного університету, кандидат фіз.-мат. наук, доцент, гарант освітньої 

програми «Інженерія програмного забезпечення» спеціальності 121 «Інженерія 

програмного забезпечення». 

Порядок денний 

1. Створення Ради роботодавців при кафедрі інформаційних систем і 

технологій  Національного транспортного університету (далі – Рада). 

2. Розгляд положення про Раду. 

СЛУХАЛИ: 

1. Гавриленко В.В. запропонував створити Раду, а також склад Ради.   

2. Вітер М.Б. представив проект Положення про Раду. 

ВИСТУПИЛИ:  

1. Удовиченко Є.Є. запропонував обрати Головою Ради Столярчук І.А., 

заступником голови Ради – Миськіва Б.Т., секретарем Ради – Вітра М.Б. 

2. Столярчук І.А. запропонувала схвалити положення про Раду, а також 

наголосила на необхідності розробки плану роботи Ради. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Створити Раду при КІСТ у складі, запропонованому Гавриленком В.В. 

(Додаток 1). 

http://www.nas.gov.ua/UA/PersonalSite/Pages/default.aspx?PersonID=0000011495
http://www.nas.gov.ua/UA/Department/Pages/default.aspx?DepartmentID=0000679
http://www.nas.gov.ua/UA/Org/Pages/default.aspx?OrgID=0000272
http://www.nas.gov.ua/UA/Org/Pages/default.aspx?OrgID=0000272


2. Обрати Головою Ради – Столярчук І.А., заступником Голови Ради – 

Миськіва Б.Т.,  секретарем Ради – Вітра М.Б. 

3. Схвалити положення про Раду і подати його на затвердження Вченою радою 

факультету транспортних та інформаційних технологій (Додаток 2). 

4. Доручити представникам КІСТ у Раді до наступного засідання Ради 

розробити проект плану роботи Ради на 2020 рік. 

 

 

Підписи: 

 

Голова Ради                                                           І.А. Столярчук  

 

Секретар Ради                                              М.Б. Вітер 

  

Завідувач KICT        В.В. Гавриленко 

http://new.ntu.edu.ua/pidrozdili/fakulteti/transportnix-ta-informacijnix-texnologij/

